



## Frizieru piederumi - EXAGON ENGINEERING

### EXAGON ENGINEERING

pārvaldīt programmatūras



✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)

☎ +39 0331 1706328

### EXAGON ENGINEERING

pārvaldīt programmatūras

Pasaulī, kas strauji mainās tradicionālie instrumenti Frizētava vai skaistums nav pietiekami vairs. Arvien vairāk informāti un prasīga matu stilisti, nepieciešami speciāli, īstāšanu pielāgot piedāvājumiem un pieredzi, kas var garantēt tikai augsto tehnoloģiju. Inženierijas dizaina risinājums, kuru mērķis ir izaugsme starptautiskā Exagon, programmatūru, lai vienkāršotu un uzlabotu attiecības starp praktizājošais īrsts un viņa klientāra, veicināt klientu lojalitāti. Exagon inženierzinātnes sniedz viegli izmantot rīkus un intuitīvu, izveidota izstāde pārvaldābai un mērķis ir āut professional koncentrēties tikai uz tīspēju apmierināt klientus. Par šo Exagon inženierzinātnes tika izvēlētā kā partneris labākajiem datoru industrijas uzņēmumi. Exagon programmatūras inženierijas tiek izmantoti 6000 salons tikai Itālijā un tulkots 18 valodās par 18000 saloniem, kas to izmanto citur pasaulē.

#### EXAGON TOUCH MANAGEMENT

Pieskārienu ekrāna vadības programmatūra: no naudas pārvaldība kā personiskā, akcijas, rīžinu utt.

#### EXAGON TRICOLOGY

Izmantojot progresīvo instrumenti, lai pārādātu debitora matu un ādas nepilnības.

#### EXAGON SALONS DESIGNER

Interjera dizains: plānu, salons un āaujiet jās izvēlētīs no simtiem produktu katalogu, izveidot savu ideālo mēbeles.

#### EXAGON KRĀSU GARASTVOKĀ

Konkrētās programmatūras friziera, attāla konsultāciju un pātniecības klientam vispiemērotākos stilu.

#### EXAGON 4MOBILE

Ar vienkāršu pieskārienu jūsu pirkstiem uz ekrāna var pārvaldīt visas funkcijas, kā lādz nesen, PC. Exagon inženierijas tehnoloģija ir optimizēta tās viedtālrunis un android tabletes programmatūru, . Ar vienkāršu pieskārienu jūsu pirkstiem uz ekrāna var pārvaldīt visas funkcijas, kā lādz nesen, PC. Kompakts, bez kabeļa, ārtumu: Exagon inženierijas vienkāršo visu salons apsaimniekošanu atstājot brīvību nodoties tāri darba stilists.